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Wszyscy uczestnicy postępowania


II Wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk160440234][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: Budowę drogi ul. Koniecpolskiego w m. Pogórze, gm. Kosakowo
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 2
[bookmark: _Hlk86734586]Proszę o informację czy w ramach regulacji skrzynek wodociągowych i gazowych należy do wyceny przyjąć wymianę obudów teleskopowych lub skrzynek?
ODPOWIEDŹ 2
Zgodnie ze specyfikacją techniczną pkt 9.2 strona 50.

Pytanie 3
Proszę o informację czy w ramach regulacji studni KS w terenie zielnym należy: przyjąć do wyceny wymianę włazów, pokryw czy pierścieni odciążających, czy należy wykonać obrukowanie studni ?
ODPOWIEDŹ 2
Zgodnie ze specyfikacją techniczną pkt 9.2 strona 50. Nie należy wykonywać obrukowania studni 

Pytanie 4
Proszę o informację czy w ramach inwestycji należy wykonać zabezpieczenia istniejących sieci w postaci rur osłonowych? Jeśli tak, proszę o zaznaczenie na PZT miejsca zabezpieczeń
ODPOWIEDŹ 2
Nie zakładano zabezpieczenia istniejących sieci rurami osłonowymi.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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